DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 054

ANO III - DARCINÓPOLIS, QUARTA - FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2020

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS/TO
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Darcinópolis, através da Pregoeira e Equipe de Apoio
torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará a licitação no
dia e horário abaixo especificado. O Edital estará à disposição nos sites:
www.darcinopolis.to.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br.
Processo nº 0000245/2020- Pregão Presencial Nº 04/2020/PMD. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA PARA
ASSESSORAMENTO E GERENCIAMENTO DE LICITAÇOES E CONTRATOS
E PARA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE OBRAS. Abertura:
30/04/2020. Horário: 12:00 horas.

Darcinópolis, 14 de abril de 2020
Jackson Soares Marinho

Prefeito Municipal

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

http://www.darcinopolis.to.gov.br/

		2020-04-15T14:40:44-0300
	JACKSON SOARES MARINHO:00564921114